Execução Fiscal nº  00189543720144025101, movida por UNIÃO - FAZENDA
NACIONAL em face de TRANSPORTES SAO GERALDO S A, CNPJ: 33056854000149 e
SAO GERALDO TRANSPORTES RODOVIARIOS E MULTIMODAIS LTDA, CNPJ:
32070641000109, objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor de R$
2.209.074,08 (dois milhões, duzentos e nove mil, setenta e quatro reais e oito centavos), mais
acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo ao processo
administrativo 10735003027200455. Por encontrarem-se os executados em lugar incerto e
não sabido, é expedido o presente edital para INTIMAÇÃO de LISIANE DA COSTA